14.04.2023

Главе администрации МО

Асекеевский с/с

      Хуббатулину Р.М

Уважаемый Ринат Мухаметович!

            Сообщаем Вам, что 17.04.2023 с 10-00 до 17-00 ч. в связи с выводом в ремонт ТП-13 Фр-1, ТП-1

Фр-5 планируется отключение электроэнергии в населенном пункте с.Асекеево ул.Комсомольская д.25,

109-113; ул.Энергетиков.

            Прошу Вас, довести данную информацию до жителей вышеуказанных населённых пунктов и

согласовать на 17.04.2023г. с 10-00ч. до 17-00ч. планируемые работы.

Главный инженер Асекеевского РЭС                                                                        Ф.М.Ахметзянов

Согласовано:

глава адм. Асекеевский с/с          _________      Хуббатулин Р.М.  «___»_______20___г.

          должность                                                          подпись                          ФИО                          дата

Исп. Фаридонов И.М

Тел. 8(35351)2-13-39

ask09
Текстовое поле
  75/26/102